BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

     Số: 927/TB-ĐHTL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

      Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc cấp giấy xác nhận vay vốn cho sinh viên
Học kỳ I năm học 2019 – 2020

Phòng Chính trị & Công tác sinh viên cấp Giấy xác nhận vay vốn tại Ngân hàng Chính sách xã hội ở địa phương cho sinh viên trong học kỳ I năm học 2019 – 2020 như sau:
1. Lớp trưởng các lớp tập hợp một lần “Giấy xác nhận” của sinh viên trong lớp có nhu cầu vay vốn tại Ngân hàng Chính sách xã hội ở địa phương.

- Với sinh viên học tại Hà Nội: nộp tại bộ phận Trực tiếp sinh viên – Phòng Chính trị và Công tác sinh viên (P.112/ Nhà A1).
- Với sinh viên học tại Cơ sở Phố Hiến: nộp tại Ban Đào tạo và Công tác sinh viên.
     2. Thời hạn:

- Nhận Giấy xác nhận của các lớp: Từ 01/10/2019 đến 10/11/2019.

- Trả Giấy xác nhận cho các lớp: 05 ngày kể từ sau ngày nộp (không bao gồm ngày nghỉ, ngày Lễ Tết).

Ghi chú:

- Sinh viên nhận mẫu “Giấy xác nhận vay vốn” tại phòng trực tiếp SV- Phòng CT&CTSV hoặc download file tại địa chỉ: http://tlu.edu.vn/ho-tro-sinh-vien . Nhà trường chỉ nhận giấy xác nhận của các lớp một lần trong học kỳ I năm học 2019 – 2020. Không giải quyết những trường hợp xin cấp giấy xác nhận lẻ.

- Sinh viên khai đầy đủ và chính xác các thông tin trên Giấy xác nhận vay vốn (theo bản hướng dẫn gửi kèm). Những trường hợp khai không đầy đủ và chính xác các thông tin trên Giấy xác nhận vay vốn, Nhà trường sẽ không ký cấp xác nhận Giấy xin vay vốn trong học kỳ I năm học 2019 – 2020.
	Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Các Khoa,TT;

- Các lớp trong toàn trường;

- Lưu VT, CT&CTSV.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CT & CÔNG TÁC SINH VIÊN

(Đã ký)
ThS. Đặng Hương Giang

Mẫu số: 01 /TDSV

(Do HSSV lập)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Họ tên sinh viên............Nguyễn Văn A..........................................................

Sinh ngày:................15/12/1997..............Giới tính:   Nam                  Nữ                            Số CMTND:..................................Ngày cấp:.....................Nơi cấp:.............................

Mã trường theo học ( Mã quy ước trong quy chế tuyển sinh):........TLA.................
Tên trường:.....................Đại học Thủy lợi....................................................................
Ngành học:.(SV ghi đúng tên nghành học khi tuyển sinh đầu vào)  VD: Công nghệ thông tin)
Hệ đào tạo (Đại học, cao đẳng, TCCN, dạy nghề): ……………………………………
Khoá:.......K 57   ...........................Loại hình đào tạo: Chính quy/ vừa làm vừa học
Lớp:..........57TH................................Số thẻ HSSV: (Ghi theo mã SV theo đúng trong thẻ)
Khoa: (Ghi theo đúng tên khoa ghi trong thẻ SV)………………………………….
Ngày nhập học:......../......../.........Thời gian ra trường (tháng/ năm):......./........./..........

(Thời gian học tại trường: ĐH ngành kinh tế, kế toán, quản trị kinh doanh, hệ thống thông tin, kỹ thuật phần mềm: 40 tháng, ĐH các ngành còn lại: 45 tháng, LT: 25 tháng)
-Số tiền học phí hàng tháng: ĐH khối kỹ thuật, công nghệ thông tin,: 1.060.000đ, ĐH khối kinh tế (kính tế, kế toán, quản trị kinh doanh), hệ thống thông tin, kỹ thuật phần mềm: 890.000đ, CTTT: 2.300.000đ
Thuộc diện:
- Không miễn giảm                                                                                        - Giảm học phí                                                                  - Miễn học phi

           Thuộc đối tượng:                - Mồ côi

                                 - Không mồ côi

- Trong thời gian theo học tại trường, anh  (chị)...........................................................

không bị xử phạt hành chính trở lên vì các hành vi: cờ bạc, nghiện hút, trộm cắp, buôn lậu.

 - Số tài khoản:……….................Tại………………………………………………..

Hà nội, ngày ...................tháng...............năm...............

                                                  TL/ HIỆU TRƯỞNG (GIÁM ĐỐC)

TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ VÀ CÔNG TÁC SINH VÊN

	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

     Số:          /TB-ĐHTL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

      Hà Nội, ngày 18 tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc cấp giấy xác nhận vay vốn cho sinh viên
Học kỳ II năm học 2018 – 2019

Phòng Công tác chính trị & Quản lý sinh viên cấp Giấy xác nhận vay vốn tại Ngân hàng Chính sách xã hội ở địa phương cho sinh viên trong học kỳ II năm học 2018 – 2019 như sau:
1. Lớp trưởng các lớp tập hợp một lần “Giấy xác nhận” của sinh viên trong lớp có nhu cầu vay vốn tại Ngân hàng Chính sách xã hội ở địa phương.

- Với sinh viên học tại Hà Nội: nộp tại bộ phận Trực tiếp sinh viên – Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên (P.112/ Nhà A1).
- Với sinh viên học tại Cơ sở Phố Hiến: nộp tại Ban Đào tạo và Công tác sinh viên.
     2. Thời hạn:

- Nhận Giấy xác nhận của các lớp: Từ 25/3/2019 đến 26/4/2019.

- Trả Giấy xác nhận cho các lớp: 05 ngày kể từ sau ngày nộp (không bao gồm ngày nghỉ, ngày Lễ Tết).

Ghi chú:

- Sinh viên nhận mẫu “Giấy xác nhận vay vốn” tại phòng trực tiếp SV- Phòng CTCT&QLSV hoặc download file tại địa chỉ: http://daotao.tlu.edu.vn/tabid/320/catid/665/item/5309/14-huong-dan-thu-tuc-cap-giay-vay-von-cho-sinh-vien.aspx. Nhà trường chỉ nhận giấy xác nhận của các lớp một lần trong học kỳ II năm học 2018 – 2019. Không giải quyết những trường hợp xin cấp giấy xác nhận lẻ.

- Sinh viên khai đầy đủ và chính xác các thông tin trên Giấy xác nhận vay vốn (theo bản hướng dẫn gửi kèm). Những trường hợp khai không đầy đủ và chính xác các thông tin trên Giấy xác nhận vay vốn, Nhà trường sẽ không ký cấp xác nhận Giấy xin vay vốn trong học kỳ II năm học 2018 – 2019.
	Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Các Khoa,TT;

- Các lớp trong toàn trường;

- Lưu VT, CTCT&QLSV.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ

VÀ QUẢN LÝ SINH VIÊN

ThS. Đặng Hương Giang

Mẫu số: 01 /TDSV

(Do HSSV lập)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Họ tên sinh viên...................................................................................................................
Sinh ngày:................................................Giới tính:   Nam                  Nữ                            Số CMTND:..................................Ngày cấp:.....................Nơi cấp:....................................
Mã trường theo học ( Mã quy ước trong quy chế tuyển sinh):.............................................
Tên trường:............................................................................................................................
Ngành học:………………………………………………………………………………….
Hệ đào tạo (Đại học, cao đẳng, TCCN, dạy nghề): ………………………………………..
Khoá:....... ...........................Loại hình đào tạo:…………………………………………….
Lớp:..........................................Số thẻ HSSV: ……………………………………………..
Khoa:………………………………………………………………………………………..Ngày nhập học:......../......../.........Thời gian ra trường (tháng/ năm):......./........./...................
Thời gian học tại trường:…………..tháng
Số tiền học phí hàng tháng: ………………………..đ
Thuộc diện:
- Không miễn giảm                                                                                        - Giảm học phí                                                                  - Miễn học phi

           Thuộc đối tượng:                - Mồ côi

                                 - Không mồ côi

- Trong thời gian theo học tại trường, anh  (chị)...........................................................

không bị xử phạt hành chính trở lên vì các hành vi: cờ bạc, nghiện hút, trộm cắp, buôn lậu.

 - Số tài khoản:……….................Tại………………………………………………..

Hà nội, ngày ...................tháng...............năm...............

                                                  TL/ HIỆU TRƯỞNG (GIÁM ĐỐC)

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ VÀ QUẢN LÝ SINH VÊN